

План государственных закупок №79 от 2020-10-06

Общие сведения

БИИ заказчика	Для Код.ГУ	Наименование	Наименование	Финансовый год
1	2	3	4	5
980540000	2612053	KYU	Батыс	2020

План государственных закупок																																												
№ пункта плана	ID пункта плана	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Вид предмета	Код товара	Наименование	Наименование	Краткая характеристика	Краткая характеристика	Дополнительная	Дополнительная	Планируемый	Обоснование	Фактический способ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Утвержденная	Прогнозная	Прогнозная	Планируемый срок	Срок поставки	Срок поставки	Место поставки	Место поставки	Место поставки	Размер авансового	Признак	Статус пункта										
			Административный	Программный	Подпрограмма	Спецификатор	Источник																																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	17-1	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34										
32767708	32767708	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	272011.90	Батарейка	Батарейка	бояу типі тип	крона	Крона типі	Батарейкі	Из одного	пп.42 п.3				Итого	Штука	4	1040	4160	4160	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767709	32767709	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	139221.70	Қап	Мешок	қояқса әр аяқ мусор	Қояқсы үші	Меши длі	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	50	360	18000	18000	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767715	32767715	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	257212.99	Құлып	Замок	ойып орна врезной	Ойма құлж	Замки вре	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	5	7800	39000	39000	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767716	32767716	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	257213.90	Өзек	Сердцевин	ойма құлы для врезн	Механизм	Механизм	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	10	1700	17000	17000	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767717	32767717	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	277313.10	Шанышқы	Вилка	электрлі, 6 электрлік	Шанышқы	Вилка В16-	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	10	250	2500	2500	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767718	32767718	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	273311.10	Сөндіргіш	Выключате	жолдық, қи	путевой, н	Сөндіргіші	Выключате	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	10	615	6150	6150	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)			
32767719	32767719	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	139919.90	Жабысқақ	Лента лип	полиэфир/ полиэфир	Окшуалағ	Изолента J	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	10	280	2800	2800	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)				
32767721	32767721	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	222213.00	Үлестіруші	Коробка р	электрлі	электрич	Таратқыш	Коробка р	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	20	50	1000	1000	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)			
32767722	32767722	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	282970.30	Дәнекерле	Паяльник	паялпроп	для сварн	Дәнекерле	Паяльник	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	1	3000	3000	3000	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)			
32767723	32767723	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	201471.50	Канифоль	Канифоль	қарағайды	сасосая, к	Канифоль	Канифоль	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	1	150	150	150	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)			
32767724	32767724	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	279032.00	Дәнекер	Припой	металдар	для пайкі	Дәнескер	Г	Припой d2	Из одного	пп.42 п.3					Итого	Штука	1	500	500	500	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)		
32767725	32767725	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	262040.00	Картридж	Картридж	тонерлік	, тонерный,	Картридж	Картридж	Запрос ценовых пред	Запрос цен	Штука	20	4017,86	80357,2	80357	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767726	32767726	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	262040.00	Картридж	Картридж	тонерлік	, тонерный,	Картридж	Картридж	Запрос ценовых пред	Запрос цен	Штука	4	8705,35	34821,4	34821	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767728	32767728	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	205911.70	Фотоқағаз	Фотоумаы	түрлі-түсті	цветная	Фотоқағаз	Картид	Запрос ценовых пред	Запрос цен	Штука	20	1785,7	35714	35714	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767730	32767730	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	263030.90	Коннектор	Коннектор	компьюте	компьюте	Коннектор	Коннектор	Запрос ценовых пред	Запрос цен	Штука	100	84,82	8482	8482	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767731	32767731	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	263040.00	Термопат	Термопат	силикон	силикон	Процессор	Термопат	Запрос ценовых пред	Запрос цен	Штука	2	1785,7	3571,4	3571,4	Февраль	Ақпан	Февраль	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767736	32767736	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	293230.99	Әйнекежү	Стеклоөм	жүк	автом для груз	Әйнек жүк	Стеклоөм	Запрос ценовых пред	Из одного	Штука	10	535,7	5357	5357	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767737	32767737	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	204132.59	Жұу құрал	Средство	л ванна	мен для	чисти	Ванналар	Г	Средство	Г	Запрос ценовых пред	Из одного	Штука	40	232,14	9285,6	9285,6	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)					
32767738	32767738	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	204132.59	Жұу құрал	Средство	л ванна	мен для	чисти	Ванналар	Г	Средство	Г	Запрос ценовых пред	Из одного	Штука	40	563,88	22555,2	22555	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)					
32767739	32767739	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	204132.77	Жұу құрал	Средство	л	дәретхана	д	Туалетна	Туалетна	Из одного	Штука	50	580,4	29020	29020	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)								
32767740	32767740	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	259912.40	Үңкіш	Терка	болаттан	н из стали	Жұмсақ	мет	Терка мет	Запрос ценовых пред	Из одного	Штука	100	62,5	6250	6250	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)							
32767741	32767741	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Товар	329111.90	Сорғыш	Губка	ыдыс-аяқ	Г	д	Тұрмысты	Губки быт	Запрос ценовых пред	Из одного	Штука	100	62,5	6250	6250	Апрель	Сәуір	Апрель	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)							
32767750	32767750	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Услуга	531011.10	Баспалық	Услуга	по	Басылып	Услуга	по	12020 жыл	Приобрете	Из одного	пп.25 п.3				Итого	Одна услу	1	160000	160000	160000	Май	Мамыр	Май	271010000	Батыс Қаз	Запад	100	Договор действует	
32767762	32767762	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	149	Приоб	За	сче	бю	Услуга	531011.10	Баспалық	Услуга	по	Басылып	Услуга	по	2021 жыл	Приобрете	Из одного	пп.25 п.3				Итого	Одна услу	1	160000	160000	160000	Октябрь	Қазан	Октябрь	271010000	Батыс Қаз	Запад	100	Изменен	
32767763	32767763	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	151	Оплат	За	сче	бю	Товар	350311.13	Жылу энег	Энергия	те ыстық	суд	в горячей	Жылу	желі	Подарте	Из одного	пп.3 п.3				Итого	Гигакалори	118	11444,6	1350463	1е+06	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)		
32767764	32767764	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	151	Оплат	За	сче	бю	Товар	351110.10	Электр энег	Электроэн	әзі	түтуын	для	собств	Электр эне	Поддача эл	Из одного	пп.1 п.3				Итого	Киловатт-ч	12069	36,99	446432,3	446432	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)		
32767765	32767765	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	151	Оплат	За	сче	бю	Услуга	331910.80	Сумен жаб	Услуга	по	Сумен жаб	Услуга	по	Из одного	пп.2 п.3					Итого	Одна услу	1	82845	82845	82845	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)			
32767766	32767766	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	152	Оплат	За	сче	бю	Услуга	611043.01	Интернетк	Услуга	по	Сым	желі	Услуга	по	Из одного	пп.3 п.3					Итого	Одна услу	1	567857,1	567857,1	567857	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)		
32767767	32767767	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	152	Оплат	За	сче	бю	Услуга	611011.20	Телефонд	Услуга	тел	Белгілене	Услуга	фи	Белгілене	Услуга	фи	Из одного	пп.1 п.3				Итого	Одна услу	1	55803,57	55803,57	55804	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)	
32767768	32767768	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	159	Оплат	За	сче	бю	Услуга	84112.90	Ақшалай	Услуга	бан	Ақша	құра	Услуга	бан	Қаржылық	Финансов	Из одного	пп.11 п.3				Итого	Одна услу	1	84000	84000	84000	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)	
32767769	32767769	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	159	Оплат	За	сче	бю	Услуга	582950.00	Бағдарлам	Услуга	по	Бағдарлам	Услуга	по	1	1С	Спрогра	Услуга	по	Из одного	пп.42 п.3			Итого	Одна услу	1	110000	110000	110000	Январь	2020 жыл	В течение:	271010000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская	(Договор действует)
32767770	32767770	Закупки, н		261	006	Общ	015	За	сче	159	Оплат	За	сче	бю	Услуга	841112.90	Услуга	по	Услуга	по	Услуга	по	1	С	Бағдар	Обслужив	Из одного	пп.3 п.3				Итого	Одна услу	1	100000	100000	100000	Январь	2020 жыл					

32767785	34454149	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Работа	121019.00 Сараптама Работы по Сараптау/ Работы по Мектеп ги Работы по Из одного пп.42 п.3 с Из одного Работы	1	770000	770000	770000	Апрель	келiсiмшә	в течение	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767785	34454293	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	181219.00 Полиграф Услугу пол Полиграф Услугу пол Сертифика Изготовлен Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	37924.32	37924.32	37924	Апрель	Сәур	Апрель	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767786	34876991	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	181219.00 Персонал Услугу по Персонал Услугу по I Медицина Услугу по I Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	169940	169940	169940	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767794	34879110	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	181219.00 Полиграф Услугу пол Полиграф Услугу пол Журналда Изготовлен Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	96000	96000	96000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767732	34938813	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	139292.99 Эски-құсқы Ветошь зығьрдан, лынная, и Токылмағз Итканное Запрос ценовых пред. Из одного Метр	400	200	80000	80000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34880483	35096418	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	239112.30 Шлифлөтл Шкурка ш тоқыма не на текстил Шлифлөтл Шлифовал Из одного пп.42 п.3 с Из одного Метр	1	1340	1340	1340	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34880424	35096623	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	139224.99 Бишкек Валик сандик, ма декоратив Бишкек ма Валик ма Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	10	340	3400	3400	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34880354	35096654	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	329119.30 Қылқалам Кисть майлау ор малляная Қылқалам Кисть мак/ Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	380	1900	1900	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34880293	35096755	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	205210.90 Жөлим Клей ПВА, маркі ПВА, маркі Жөлим ПВА Клей ПВА / Из одного пп.42 п.3 с Из одного Упаковка	5	1072	5360	5360	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34880130	35096793	Закүпкi, н	261	006	Общє	005	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	205930.00 Бояу Краска супс негиз, на водной Итерьерная Краска вод Из одного пп.42 п.3 с Из одного Упаковка	3	4018	12054	12054	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767712	35096821	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	203022.55 Шапталөкк Шапталөкк гүлстик гипсовая Сылақ сыл Шапталөкк Из одного пп.42 п.3 с Из одного Упаковка	2	3500	7000	7000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767760	35096857	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	203012.70 Бояу түсі Колер паста паста Колер паст Колер паст Из одного пп.42 п.3 с Из одного Упаковка	10	300	3000	3000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767714	35096936	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	162919.90 Шабра Шабра тұрмыстың бытовая, д Ағаш шаба Шабра де Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	650	3250	3250	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767711	35096985	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	205210.90 Шөблiм Клей кафөлдi кафөльный Плиткi плит Из одного пп.42 п.3 с Из одного Упаковка	1	1500	1500	1500	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767711	35097057	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	203012.20 Бояу Краска метадан / для защит Ак эмаль Б Краска эм Из одного пп.42 п.3 с Из одного Банка усл	5	2800	14000	14000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767744	35097108	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	239111.70 Шөңбөй Круг тiлiмтiс мiшлифтiматe Металлга / Круг отрез Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	200	223.2	4464	4464	Апрель	Сәур	Апрель	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767743	35097136	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	281412.33 Араластыр Семител биде үшiн, для биде, / Араластыр Семител Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	5892.9	29464.5	29465	Апрель	Сәур	Апрель	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767742	35097170	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	281412.30 Арматура Арматура унитазды для бачки Резервуар, Арматура / Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	1962.9	9821	9821	Апрель	Сәур	Апрель	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879504	35097238	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	329959.90 Скотч Скотч полиэтилe полиэтилe Скоты 50 * 50 * 1 Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	200	600	12000	12000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767751	35097890	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	262021.90 Флөш жини Флөш-накк интерфейс Интерфейс Флөшка 8 / Флөшка 8 Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	3000	15000	15000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767761	35098083	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172312.70 Бланк Бланк құжаттың / конкретно Табель үсг Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	300	15	4500	4500	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879338	35098081	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172312.70 Бланк Бланк құжаттың / конкретно N 14 сынды Табель үсг Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	300	15	4500	4500	Май	Мамыр	Мамыр	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879720	35098084	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172313.30 Дөптер Төтрадь қарапайым простая Дөптер 12 Төтрадь 12 Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	100	25	2500	2500	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879667	35098117	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172313.30 Дөптер Төтрадь қарапайым простая Дөптер тс Төтрадь 12 Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	200	25	5000	5000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879543	35098136	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	329916.20 Филитчарт Филитчарт қағаздың / для листе Филитчарт Филитчарт Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	5	1800	9000	9000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879596	35098769	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	265115.10 Термометр Термометр TC-7-M1 TC-7-M1 Термометр Термометр Из одного пп.42 п.3 с Из одного Штукa	200	775	15500	15500	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767753	35098857	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172312.70 Бланк Бланк құжаттың / конкретно Оқушының Бланк лич Запрос ценовых пред. Из одного Штукa	500	89.2	44600	44600	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767789	35100664	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	620910.00 Шеткерi же Услугу по / Периферии Услугу по / Шәлiк учь Установка Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	25000	25000	25000	Май	Мамыр	Май	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767818	35100726	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	1721014.00 Жөл көлик Услугу по / Жөл көлик Услугу по / Шәлiк құра Тексморт Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	6000	6000	6000	Сентябрь	Қыркүйөк	Сентябрь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767759	35343768	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	270201.50 Аккумулят Аккумулят стартерлік стартерны UPS Av 9-1 Батарейка Запрос ценовых пред. Из одного Штукa	10	6250	62500	62500	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767758	35343797	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	205912.00 Тонер унтәк порошок Тонер Sam Тонер для Запрос ценовых пред. Из одного Штукa	30	892.85	26785.5	26786	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767756	35343848	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	205912.00 Тонер Тонер унтәк порошок Тонер HP-1 Тонер HP-1 Запрос ценовых пред. Из одного Штукa	60	714.28	42856.8	42857	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34879813	35344144	Закүпкi, н	261	006	Общє	005	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	202014.90 Дезинфек. Средство / диклориз на основе Таблетка Диолориз Запрос ценовых пред. Из одного Упаковка	10	176.2	17660	17600	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767733	35344226	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	141230.10 Қолғаптар Перчаткi қолды қор для защит Латекс қол Перчаткi / Из одного Осуществл Из одного Пара	200	240	48000	48000	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34940348	35344313	Закүпкi, н	261	006	Общє	005	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172313.30 Төзтипке Скоросши формат А4 формат А4 А4 қалтасы Скоросши Запрос ценовых пред. Запрос цө Штукa	150	150	22500	22500	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34940236	35344354	Закүпкi, н	261	006	Общє	005	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	172313.10 Журнал Журнал оқу орынды для учебны 1-ден 11-ти Журнал ү Запрос ценовых пред. Запрос цө Штукa	2	1300	2600	2600	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
34940020	35344415	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	262292.50 Сызғыш Линейка өлшеңшi, п измерител Пластикл Линейка л. Запрос ценовых пред. Запрос цө Штукa	10	70	700	700	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767752	35344455	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	203024.75 Бояу Краска баспаңшың / для всех т Турлi-түстi Краска для Запрос ценовых пред. Запрос цө Штукa	12	2200	26400	26400	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
32767734	35344575	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	204131.95 Сабын Мыло шаруашыыл хозяйство/в Кир сабын / Мыло хоз/ Запрос ценовых пред. Запрос цө Штукa	100	89.2	8920	8920	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
35344971	35344971	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Работа	141299.00 Кимдi тiгу Работы по / Ким тiгу же Работы по Техникалаы Работы по Из одного пп.42 п.3 с Из одного Работа	1	109000	109000	109000	Июнь	Маусым	Июнь	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
35345613	35345613	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	620910.00 Услугу по / Услугу по / Услугу по / Улетч. жж Годовая пс Из одного пп.42 п.3 с Из одного Одна услу	1	177000	177000	177000	Июль	Маусым	Июль	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
35345430	35754693	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	149	Приоб	За счєт	би	Товар	181320.00 Баспа фори Работы по Баспа үлгi Работы по Баспа жж Работы по Из одного пп.42 п.3 с Из одного Работa	1	6500	6500	6500	Июль	Шлде	Июль	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Договор дейстует
35754904	35771090	Закүпкi, н	261	067	Капит	015	За счє	421	Капит	За счєт	би	Работа	821913.00 Работы по Работы по Работы по Работы по Мектеп ги Составлен Конкурс с применени Конкурс с Работa	1	3806250	3806250	4Е-06	Июль	Шлде	Июль	.27101000	Батыс Қазз	Западно-Казакхстанская	(Заявка
32767790	35856625	Закүпкi, н	261	006	Общє	015	За счє	159	Оплат	За счєт	би	Услуга	582950.00 Бағдарлам Услугу по / Бағдарлам Услугу по / Интеграция Обновлен Из одного пп.42 п.3											

36602594	36602594	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	331910.80	Жылыту ж	Услуги по	1	Жылы бер	Услуги по	1	Гидропнев	Услуги по	1	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	58000	58000	58000	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей
36602721	36602721	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	712019.00	Диагности	Услуги по	1	Диагности	Услуги по	1	Диагности	Услуги по	1	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	55000	55000	55000	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей
36602902	36602902	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	712019.00	Өлшеу құр	Услуги по	1	Өлшеу құр	Услуги по	1	Техникальн	Демонтаж	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	32500	32500	32500	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей	
36607051	36607051	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	151	Оплат:	За сче	бю	Товар	353011.13	Жылу энер	Энергия те	ыстық суд;	в горячей	1	Жылу желі	Подача те	Из одного	пп.2 п.3 ст.	Из одного	Гигакалори	170,7	11444,6	1953021	2Е+06	Сентябрь	2020 жыл	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден			
36608292	36608292	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	151	Оплат:	За сче	бю	Товар	351110.10	Электр эне	Электр эне	Подача эл	Из одного	пп.1 п.3 ст.	Из одного	Киловатт-ч	22018	36,99	814445,8	814446	Сентябрь	2020 жыл	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден							
36608737	36608737	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	151	Оплат:	За сче	бю	Услуга	331910.80	Сүмнен жаб	Услуги по	1	Сүмнен жаб	Услуги по	1	Сүмнен жаб	Услуги по	1	Из одного	пп.2 п.3 ст.	Из одного	Одна	услу	1	268940,7	268940,7	268941	Сентябрь	2020 жыл	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей
36622976	36622976	Закупки, н	261	006	Общес	005	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	712019.00	Өлшеу құр	Услуги по	1	Өлшеу құр	Услуги по	1	Құрылғын	Демонтаж	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	120000	120000	120000	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор изменен	
36915749	36915749	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	414	Приоб	За сче	бю	Товар	266013.00	Сәулеленд	Облұчател	медина	медицинс	Портативті	Лампа бак	Из одного	Осуществл	Из одного	Штука	2	40000	80000	80000	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей				
36916340	36916340	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	381211.00	Емдік дәрі	Услуги по	1	Емдік дәрі	Услуги по	1	Медицина	Утилизаци	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	267,86	267,86	267,86	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Проект догово	
36622976	37249632	Закупки, н	261	006	Общес	005	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	712019.00	Өлшеу құр	Услуги по	1	Өлшеу құр	Услуги по	1	Құрылғын	Демонтаж	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	120000	120000	120000	Сентябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден	
37251980	37251980	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	159	Оплат:	За сче	бю	Услуга	823011.00	Конферен	Услуги по	1	Конферен	Услуги по	1	Кадрлар б	Участие в	Из одного	пп.45 п.3 с	Из одного	Одна	услу	1	45000	45000	45000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден	
36424714	37252030	Закупки, н	261	006	Общес	005	За сче	144	Приоб	За сче	бю	Товар	192029.51	Моторлық	Масло мот	эмбабап,	с универсал	Супер 2 Т	Масло мот	Запрос цено	вых пред,	Запрос ц	Банка ус	4	1072	4288	4288	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Опубликован				
32767705	37252073	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	144	Приоб	За сче	бю	Товар	192021.53	Ұшқынды	Бензин длі	маркасы А	марка АИ-	АИ-92 жан	Талон на б	Запрос цено	вых пред,	Запрос ц	Литр (куб.	1145	136	155720	155720	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Опубликован				
32767762	37252151	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Услуга	531011.10	Баспалық	Услуги по	1	Басылып	ц Услуги по	1	2021 жылғ	Приобрете	Запрос цено	вых пред,	Запрос ц	Одна	услу	1	325000	325000	325000	Октябрь	Қазан	Октябрь	27101000	Батыс Қаз	Западн-	100	
37252347	37252347	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	163	Затрат	За сче	бю	Товар	141912.11	Костюм	Костюм	спорттық,	спортивны	Ер балаға	Спортивн	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Штука	3	18000	54000	54000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				
37252611	37252611	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	163	Затрат	За сче	бю	Товар	152021.00	Кроссовка,	Кроссовки	спорттық,	спортивны	Ер балаға	Спортивн	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Пара	3	18000	54000	54000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				
37252909	37252909	Закупки, н	261	067	Капит:	015	За сче	414	Приоб	За сче	бю	Товар	262011.10	Ноутбук	Ноутбук	қорғалған	защищенн	Орта деңг	Ноутбук с	Запрос цено	вых пред,	Запрос ц	Штука	3	190179	570537	570537	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				
37253428	37253428	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	202014.90	Дезинфек	Средство	д спирті	нег на	спиртов	Антисепти	Антисепти	Из одного	Осуществл	Из одного	Бутылка	30	9000	270000	270000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден			
37254426	37254426	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	202014.90	Дезинфек	Средство	д спирті	нег на	спиртов	Антисепти	Антисепти	Из одного	Осуществл	Из одного	Бутылка	20	3500	70000	70000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей			
37254582	37254582	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	322929.80	Бетперде	Маска	медицина	медицинс	Медицина	Маска мед	Из одного	Осуществл	Из одного	Штука	2000	36	72000	72000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей				
37257699	37257699	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	222929.50	Кілемше	Коврик	дезинфек	дезинфекс	Бактерици	Коврик ба	Из одного	Осуществл	Из одного	Штука	6	7500	45000	45000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Договор дей				
37258166	37258166	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	204131.50	Сабын	Мыло	шаруашыл	хозяйств	е	Хозйств	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Бутылка	10	1300	13000	13000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				
37258919	37258919	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	222923.70	Шелек	Ведро	пластикт	е из	пластик	Қалдықта	Ведро пла	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Штука	25	2000	50000	50000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден			
37259486	37259486	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	212024.90	Дәке	Марля	медицина	медицинс	Марля	Марля	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Метр	20	200	4000	4000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				
37259642	37259642	Закупки, н	261	006	Общес	015	За сче	149	Приоб	За сче	бю	Товар	202014.90	Дезинфек	Средство	д дихлоризо	на основе	Таблетка	Дихлоризи	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одного	Упаковка	10	3500	35000	35000	Октябрь	Шарт жаса	В течени	27101000	Батыс Қаз	Западно-Казахстанская (Утвержден				

